
 

 

 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ ZDRAVOTNICKÉ ASISTENCE  
 

 

1. Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje 

              

            se sídlem Hradecká 1690/2A, 500 12 Hradec Králové 

            zapsaná v obch. rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl Pr., vložka 829 

            zastoupená ředitelem MUDr. Liborem Senetou 

            IČ: 48145122 

            bankovní spojení: Komerční banka Hradec Králové 

 č. účtu: 37237511/0100 

            dále jen „poskytovatel“ 

 

a 

 

2. FC Hradec Králové, a.s. 
 

      se sídlem Úprkova 473/1, 500 09 Hradec Králové 

            zapsaná v obch. rejstříku Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B, vložka 2450   

zastoupená Mgr. et Mgr. Pavlínou Springerovou, Ph.D., předsedkyní představenstva a 

Ing. Milanem Přibylem Ph.D., místopředsedou představenstva 

IČ: 27479307 

            DIČ: CZ27479307 

            dále jen „objednatel“ 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování 

zdravotnické asistence (dále jen „Dodatek“), kdy se tímto Dodatkem mění znění článku 

Smlouvy č. II. Cena, který nově zní následovně:  

 

 

II. 
 

Cena 

 

FC Hradec Králové, a.s. se zavazuje za každou takto zajištěnou asistenci zaplatit ZZS KHK       

částku Kč 7 526,-- (slovy sedmtisícpětsetdvecatšest korun českých). Úhrada bude prováděna 

jednou měsíčně na základě vystavené faktury ZZS KHK na účet u Komerční banky číslo 

37237511/0100, a to se splatností 14 dnů. 

 

Zároveň se mění i znění článku č. III. Ostatní ujednání, odst. 2 a 3, které nově zní:  

 



III. 

 

Ostatní ujednání 

 

- lékař a řidič se sanitním vozidlem zaujmou místo na určeném stanovišti, vždy 30 minut 

před zahájením fotbalového utkání a ukončí svou činnost na pokyn bezpečnostního 

manažera klubu, nejpozději 45 minut po ukončení fotbalového utkání.  

 

- FC Hradec Králové, a.s. zajistí pro sanitní vozidlo volný průjezd a volné místo u 

fotbalového hřiště. Případná prodloužení stanovené doby pro ukončení činnosti smí 

stanovit pouze za výjimečných okolností hlavní pořadatel, bezpečnostní manažer klubu 

nebo pověřený velitel Policie ČR. 

 

 

Ostatní části Smlouvy tímto Dodatkem nedotčené zůstávají platné a účinné v původním znění.   

 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování zdravotnické asistence je vyhotoven ve 2 stejnopisech, 

z nichž každá strana obdrží po jednom. 

 

 

V Hradci Králové dne 21. 8. 2023 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………                 ……………………………………………. 

                      poskytovatel                                                                objednatel  

 

 

 

 

 

 

       …………………………………………… 

         objednatel 


